
Uchwała Nr 691/149/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie  

na użyczenie nieruchomości położonych w Zagórzu, Józefowie i Warszawie na rzecz 

Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. z siedzibą w Zagórzu k/Warszawy. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku  

z § 4 ust. 1 pkt 8 załącznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, 

poz. 7411) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na użyczenie  

na rzecz Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o., z siedzibą w Zagórzu 

k/Warszawy, na czas nieokreślony, niżej wymienionych nieruchomości: 

1) nieruchomości położonych w Zagórzu, oznaczonych w obrębie ewidencyjnym 

Zagórze, jako:  

a) działki o numerach: 1/4, 3/7, 3/15, 3/16, 3/17, 4/4, 5/2, 6/6, 6/7 i 8, dla których Sąd 

Rejonowy w Otwocku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

XXXX/XXXXXXXX/X, 

b) działki o numerach: 4/1, 4/2,  4/3, 5/1, 6/1, 6/2, 6/3, 6/4, 6/5, dla których Sąd 

Rejonowy w Otwocku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr XXXX/XXXXXXXX/X, 

c) działki o numerach: 3/11, 3/12, 3/13, 3/14, 5/3 i część działki  6/8 o powierzchni 

ok. 440 m2, zabudowanej budynkiem „Wyraj”, dla których Sąd Rejonowy  

w Otwocku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

nr XXXX/XXXXXXXX/X; 

2) nieruchomości położonych w Józefowie przy ul. 3-go Maja 127, oznaczonych  

w obrębie ewidencyjnym 47, jako: 

a) działki o numerach: 49/3, 50, 52 i 53/15, dla których Sąd Rejonowy w Otwocku  

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

XXXX/XXXXXXXX/X, 

b) działka ewidencyjna nr 87; 

3) nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Koszykowej 79A, oznaczonej  

w obrębie ewidencyjnym 2-01-04, jako działka ewidencyjna nr 5, dla której Sąd 

Rejonowy dla Warszawy – Mokotowa VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  

księgę wieczystą nr XXXX/XXXXXXXX/X, 

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej, w szczególności działalności 

leczniczej.  

2. Szczegółowe warunki użyczenia zostały określone w projekcie umowy, stanowiącym 

załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  

w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227,  



poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 

poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


